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۱۳ ذی القعده ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۷۷9

با احتساب سهمیه هایی که اضافه شدن آنها به ترکیب کاروان ورزش ایران قطعی است، تعداد سهمیه های 
کاروان کشورمان برای حضور در المپیک توکیو به ۶۵ سهمیه رسید.

شمارش معکوس یک ماهه برای سی و دومین دوره بازی های المپیک در حالی از دیروز)چهارشنبه( آغاز شد که ۶۵ 
سهمیه ورزش ایران برای حضور در این دوره بازی ها قطعی و نهایی شده است. تا پیش از این و بعد از دو سهمیه ای که فدراسیون 
جهانی وزنه برداری بر اساس رنکینگ جهانی خود برای ایران در نظر گرفت، تعداد سهمیه های المپیکی ورزش ایران به ۶۳ 
سهمیه رسیده بود اما با در نظر گرفتن مکاتبه اخیر فدراسیون جهانی شنا و همچنین شرایط فعلی رنکینگ جهانی دوومیدانی، 
اضافه شدن دو سهمیه جدید در این دو رشته هم قطعی است.اگرچه شناگران ایران طی هفته جاری از حضور در رقابت های 
 گزینشی المپیک )صربستان( موفق به کسب سهمیه نشدند اما فدراسیون جهانی در مکاتبه با ایران اعطای یک سهمیه جهانی 
)universality Quota( به شنای ایران برای المپیک توکیو را اعلام و خواستار معرفی نماینده کشورمان شده است.از طرفی 
در رشــته دوومیدانی هم المپیکی شــدن مهدی پیرجهان بر اســاس رنکینگ جهانی قطعی است. البته رده بندی جدید 
فدراسیون جهانی ۶ تیرماه اعلام می شود این در حالی است که این دونده ۴۰۰ متر بامانع کشورمان در حال حاضر جایگاه 

۲۹ رنکینگ جهانی را در اختیار دارد و قرار است ۴۰ نفر برتر این ماده بر اساس رنکینگ جهانی راهی المپیک شوند.
بر همین اســاس و طبق ارزیابی های صورت گرفته، المپیکی شــدن پیرجهان هم نهایی اســت.بدین ترتیب تعداد 
ســهمیه های کاروان ایران برای المپیک توکیو به ۶۵ سهمیه افزایش خواهد داشت.سی و دومین دوره بازی های المپیک 
توکیو طی روزهای اول تا ۱۷ مردادماه برگزار می شود. با توجه به فاصله زمانی باقی مانده تا این بازی ها و شرایط رقابت های 

انتخابی در رشته های مختلف، ورزش ایران شانس دیگری برای افزایش سهمیه های المپیکی خود ندارد.

حضوردرالمپیکتوکیوبا۶۵ورزشکار
مدیرکل امور حقوقــی وزارت ورزش و جوانان درباره موضوع ابطال انتخابات فدراســیون ورزش های 

زورخانه ای و کشتی پهلوانی توضیحاتی ارائه کرد.
مرتضی فلاح گفت: درخصوص شــکایت احدی از کاندیدای فدراســیون ورزش های زورخانه ای و کشــتی پهلوانی و 
اعتراض به ابطال تصمیم مجمع انتخاباتی فدراسیون مزبور به اطلاع می رساند،  هیچ گونه داد نامه ای دال بر ابطال انتخابات 
مجمع به هر نحو از انحاء تاکنون صادر نگردیده و صرفاً شعبه ۴۵ دیوان عدالت اداری با تجویز از ماده ۳۴ قانون تشکیلات 
و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری، بدون هرگونه اخذ دفاع از دستگاه طرف شکایت با تشخیص فوریت امر، دستور موقت 
جلوگیری از توقف عملیات اجرای صدور ابلاغ رئیس فدراسیون را صادر نموده که دلیلی بر ورود خواسته شاکی نمی باشد.

فلاح ادامه داد: هرگونه اقدام و اتخاذ تصمیم منوط به رســیدگی شــکلی و ماهوی مستندات و دفاعیات این وزارتخانه و 
فدراســیون در شعبه مربوطه اســت و همچنین به استناد ماده ۳ آیین نامه چگونگی انتخاب رئیس فدراسیون، مسئولیت 
دعوت و برگزاری تشریفات انتخابات بر عهده فدراسیون های ورزشی بوده که با این وصف انتخابات فدراسیون ابطال یا لغو 
نشده است.مدیرکل امور حقوقی وزارت ورزش و جوانان هم چنین تاکید کرد: از نظر حقوقی و وزارتخانه این دستور موقت 

ایراداتی بر آن متصور بوده که مستندا به شعبه محترم اعلام شده است.
 اخیرا دیوان عدالت اداری در ابلاغیه ای به وزارت ورزش، اعلام کرده که »... در موضوع پرونده آقای مجتبی جوهری 
به طرفیت آن مرجع حسب دستور ریاست محترم شعبه حکم ریاست فدراسیون ورزش های زورخانه ای و کشتی پهلوانی 
به نام آقای مهرعلی باران چشمه به شماره ۱۰۰/۲۵۳/ص/۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ همچنین سایر اقدامات و تصمیمات 
متخذه مبتنی بر آن تا تعیین تکلیف نهایی در دیوان عدالت اداری »کان لم یکن« و بلااثر گردیده و نتیجه انجام خواســته 

ظرف حداکثر ۴۸ ساعت پس از ابلاغ، کتبا به این مرجع اعلام گردد.«

وزارتورزش:انتخاباتفدراسیونزورخانهایابطالنشدهاست

یادی از شهید مدافع حرم حامد جوانی
پیشبینیشهادت

در آستانه ششمین ســالگرد شهادت شهید 
مدافع حرم حامد جوانی قرار داریم. وی در جریان 
دفاع از حرم آل الله در ســوریه مجروح شد و روز 
چهارم تیر ســال ۱۳۹۴ در بیمارستانی در تهران 

به مقام شهادت دست یافت.
حامد جوانی یکی از جوان ترین شهدای مدافع 
حرم است که شخصیت بی بدیل و بابصیرت او هر 

دل پاک و در جســت وجوی حقیقتی را مجــذوب خود می کند. مروری بر 
وصیت نامه به جا مانده از وی، گویای ســطح بــالای خودآگاهی و بصیرت 
این جوان متولد ســال ۱۳۶۹ بــود. به طوری کــه وی در وصیت نامه اش 
پیش بینی کرده بود که در آخرین مأموریت به ســوریه، به مقصودش یعنی 
شهادت خواهد رسید. شهید مدافع حرم حامد جوانی همچنین در بخشی 
از وصیت نامه اش خطاب به والدینش نوشت: »مادرم، بنده ان شاءالله در این 
سفر که به سوریه می روم عمودی می روم و افقی به ایران باز می گردم... پدر 
عزیزم به دلم افتاده که این آخرین ســفر من به سوریه می باشد و می دانم 
که شــهید خواهم شــد لذا از صمیم قلب مرا حلال کنید. ای عاشقان اهل 
بیت رسول الله! من خیلی آرزو داشتم که ۱۴۰۰ سال پیش بودم و در رکاب 
مولایم امام حســین)ع( می جنگیدم تا شهید شوم و حال، وقت آن رسیده 
کــه به فرمان مولایم امام خامنــه ای لبیک گفته و از اهل بیت پیامبر دفاع 
بکنم؛ لذا به همین منظور عازم دفاع از حرمین به ســوریه می شــوم و آرزو 
دارم همچون حضرت عباس)ع( در دفاع از خواهر بزرگوارشان شهید بشوم.«

حدیث دشت عشق

مدیرعامل مجتمع سنگ آهن ســنگان خواف گفت: میزان 
استخراج سالانه سنگ آهن از این منطقه معدنی که در سال ۱۳۹۲ 
حدود ۳ میلیون و ۱۵۳ هزار تن بود اکنون با رشـدی چشمگیر به 

۱۳ میلیون و ۱۶۴ هزار تن در سال افزایش یافته است.
حســن جعفری افزود: قرارداد عملیات اجرایی تولید در ســه واحد 
خردایش و فرآوری ســنگ آهن سنگان خواف در اسفندماه سال گذشته 
بـه پیمانکاران ابلاغ و در نهایـت ایـن دو کارگاه بـا صـرف هزینـه ای بالغ 
بـر ۱۵۰ میلیارد ریـال، در ابتـــدای خردادماه امسال آماده بهره برداری 

شد.
مدیرعامل مجتمع سنگ آهن سنگان خواف گفت: مناقصه پیمانکار 
برای واحد فرآوری شـــماره سه نیز در حال برگزاری اسـت و با تکمیل 
فرآینـــد مناقصه مذکور، ظرفیت خردایـــش و فـرآوری سنگ آهن بـه 
روش دانه بنـــدی در مجتمع ســـنگان خواف به ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار 

تن افزایـش می یابد.
وی اظهار داشت: با آغاز فعالیت این کارگاه هـــای فـــرآوری، بـرای 
۲۲۰ نفـر بـه صـورت مستقیم و غیرمستقیم شـغل ایجاد شده است و با 
تکمیل طرح های در دســـت اجرا، میزان کل اشـتغال ایجاد شده در این 

بخش ها به بیش از ۳۰۰ نفر خواهد رسید.  
وی تصریح کــرد: عملیات اســـتخراج محدوده های پالســـری در 
مجتمـــع سنگ آهن سنگان خواف که چند سال متوقف بود در ســـال 
۱۳۹۹ بـا هـدف تولیـد ۳۰۰ هـزار تن محصول در دسـتور کار مجتمع 
قرار گرفت و فرآینـد اداری برگـزاری مناقصـه بـرای انتخـاب پیمانکار در 
حال پیگیری است و مطالعـات فنـی و اقتصـادی نیـز بـا هـدف احـداث 
کارخانـه فـرآوری هماتیـت کم عیـار و سـیدریت در حال انجـام اسـت.

مدیر عامل مجتمع سنگ آهن سنگان خواف گفت: بـــا توجه بـــه 
انباشـت سنگ آهن کم عیار حاصـــل از عملیـات خردایـش و فـرآوری 
در انبارهـای مجتمـــع سنگان خواف و اکتشـاف سنگ آهن سـیدریتی 
در نقاطـــی از معـدن، طـرح احـــداث کارخانـه کنسـانتره بـه منظـور 
فـرآوری ایـن سـنگ ها در مجتمـع مطرح شـده و انجام مطالعـات فنی 
و اقتصـادی آن در دسـتور کار قرار گرفته اسـت و در سـال جـاری ایـن 
مطالعات با همـکاری مرکز تحقیقـات فـرآوری سنگ آهن ایـران انجـام 
خواهـد شـــد و پس از بررسـی و اعلام نتایـج آن ساخت این واحدهای 

تولیدی آغاز می شود.
جعفری گفت: مجتمع سنگ آهن سنگان خواف به عنوان یکی از ۱۰ 
معدن بزرگ سنگ آهن در جهان و تامین کننده خوراک اولیه برای تولید 
۱۷.۵ میلیون تن کنســانتره، ۱۵ میلیون تــن گندله و پنج میلیون تن 

سنگ آهن در ایران است.

خریدتضمینیافزونبر۶۲هزارتن
برگسبزچایدرکشور

رئیس  سازمان چای کشور گفت: در حال حاضر و پس از ۲ ماه 
از آغاز فصل برداشت سال جاری، ۶۲ هزار و ۳۲۵ تن برگ سبز 
چای خریداری شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰ درصد 

افزایش داشته است.
حبیب جهانساز دیروز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار 
داشت: از این میزان برگ سبز خریداری شده ۴۸ هزار و ۹۰۷ تن معادل 
۷۹ درصد درجه یک و ۱۳ هزار و ۴۱۸ تن معادل ۲۱ درصد برگ ســبز 

درجه ۲ است.
وی ارزش ریالی برگ ســبز خریداری شــده را ۳۹۱ میلیارد تومان 
عنوان کرد و افزود: تاکنــون مبلغ ۲۹۸ میلیارد تومان معادل ۷۶ درصد 
از مطالبات کشــاورزان چایکار اســتانهای گیلان و مازندران بابت خرید 

تضمینی برگ سبز چای به حساب آنها پرداخت شده است.
رئیس  سازمان چای کشــور گفت: از این حجم برگ سبز خریداری 

شده بیش از ۱۴ هزار تن چای خشک استحصال شده است.
جهانساز با  اشاره به نرخ امسال خرید تضمینی هر کیلوگرم برگ سبز 
چای درجه یک ۶ هــزار و ۶۹۰ تومان و درجه دو ۴ هزار و ۷۸۱ تومان، 
تصریح کرد: قیمت خرید تضمینی برگ ســبز چای درجه یک امسال در 
مقایسه با سال گذشته، به صورت میانگین ۴۵ درصد افزایش یافته است.

وی با  اشــاره به اینکه برداشت برگ سبز چای هر ساله در سه چین 
بهاره، تابســتانه و پاییزه صــورت می گیرد، گفت: چین بهــاره از اوایل 
اردیبهشــت ماه، تابســتانه از نیمه دوم خرداد و چین پاییزه در شهریور 

شروع و تا پایان مهرماه انجام می شود.

استخراجسنگآهنخواف
سالانهاز۱۳میلیونتنگذشت

روز سرنوشت ساز فوتبال ایران فرا رسید
دفاعیات فدراسیون فوتبال ایران بعد از شکایت به دادگاه عالی ورزش 
در پرونده »مارک ویلموتس« فردا انجام می شود. طبق اعلام دادگاه عالی 
ورزش جلســه استماع دفاعیات پرونده شکایت فدراسیون فوتبال ایران از 
مارک ویلموتس ســرمربی ســابق تیم ملی دیروز و امروز برگزار می شود. 
ویلموتس بعد از فســخ قراردادش با فدراســیون فوتبال ایران، ۲ میلیون 
یورو دریافت کــرد و برای گرفتن مابقی مبلغ قــراردادش که چیزی در 
حدود ۶ میلیون یورو است، به فیفا شکایت کرد. فدراسیون جهانی فوتبال 
شــکایت ویلموتس را وارد دانست و ایران را محکوم به پرداخت این مبلغ 
کرد. اســتدلال فیفا، عدم پرداخت مطالبــات ویلموتس در موقع مقرر و 
دادن حق به این مربی برای فســخ قرارداد بود. فدراسیون ایران هم برای 
بازنگری در این رأی سنگین به دادگاه عالی ورزش شکایت کرد. جلسات 
ارائه مستندات ایران به این دادگاه به دلیل شیوع کرونا در چند زمان تغییر 
کــرد و در نهایت فیفا ۲ و ۳ تیر را برای رســیدگی به این پرونده در نظر 
گرفت.  مدیران سابق فدراسیون بارها تاکید کرده بودند نگرانی بابت این 
پرونده وجود ندارد چون حق با ایران است اما محکوم شدن فدراسیون در 
فیفا، تمام این دلخوشی ها را نقش بر آب کرد و حالا تمام نگاه ها به لوزان 
ســوئیس است؛ به دادگاهی که در سال های گذشته پرونده های زیادی از 

ورزش و فوتبال ایران به آن ارجاع شده است.
رادوشوویچ: وکیلم مشغول کارهای فسخ قراردادم است

دروازه بــان کروات تیم فوتبال پرســپولیس می گوید وکیلش درحال 
انجام کارهای فســخ قرارداد با این باشگاه است. بوژیدار رادوشوویچ درباره 
وضعیت بازگشتش به ایران اظهار کرد: من یک ماه منتظر باشگاه بودم اما 
آنها فقط حرف می زنند و عمل نمی کنند. وقتی خواستم با باشگاه صحبت 
و مذاکره کنم، آنها نخواســتند. من هم دیگر درخواستی ندارم. وی افزود: 
درحال حاضر وکیلم درحال انجام کارهای فســخ قراردادم است. بنابراین 

فکر می کنم هیچ فرصتی برای بازگشت نیست.
تکلیف هیات مدیره باشگاه استقلال مشخص شد

رئیس مجمع باشــگاه استقلال پس از نشست با برخی گزینه های مد 
نظرش تکلیف اعضای هیات مدیره این باشــگاه و مدیرعامل آبی پوشــان 
را مشــخص کرد تا با ورود نفرات جدید شــرایط متفاوت شود.در حالی 
که مدتهاست هواداران و پیشکسوتان باشگاه استقلال خواستار رسیدگی 
به وضعیت هیات مدیره و مدیریت این باشــگاه هســتند، بالاخره مسعود 
سلطانی فر در هفته های پایانی حضورش در وزارت ورزش تکلیف اعضای 

هیات مدیره را مشخص کرد.
در نشستی که عصردیروز برگزار شد حضور احمد مددی در مدیریت 
باشــگاه مورد تاکید قرار گرفت و وی به عضویت هیات مدیره نیز در آمد. 
ضمن این که حمیدرضا آصفی نیز همچنان به عنوان عضو هیات مدیره در 
این باشــگاه به فعالیت خود ادامه خواهد داد.در این میان داریوش دلفانی 
مدیرعامل پیشــین شــاهین بوشــهر و عضو هیات مدیره باشگاه پیکان، 
ملیکان عضو پیشــین هیات مدیره پیکان و پرویز مظلومی ســرمربی و 
سرپرست پیشین آبی پوشان به عنوان اعضای جدید هیات مدیره به این 

مجموعه اضافه خواهند شد.

اخبار کوتاه از فوتبال

*سیکو هاشیموتو، رئیس  برگزاری مسابقات المپیک توکیو هشدار داد که 
برای ایمن نگه داشتن بازی ها، باید جشن ها و شادی ها متوقف و به نوعی 
ســرکوب شــود و اذعان کرد برگزارکنندگان برای ایجاد فضای شاد، باید 
خلاق باشند.مســئولان برگزاری بازی ها روز دوشــنبه تصمیم گرفتند تا 
حداکثر ۱۰ هزار تماشاگر به مکان های مسابقه راه پیدا کنند اما  هاشیموتو 
به آنها هشــدار داد که انتظار جوی که در حال حاضر هواداران فوتبال در 
یورو ۲۰۲۰ از آن لذت می برند را نداشــته باشند.تماشاگران باید اقدامات 
مقابله با کرونا از جمله کنترل دمای بدن و اســتفاده از ماســک را رعایت 
کنند. آنها همچنین اجازه نخواهند داشت به صورت کلامی ورزشکاران را 

تشویق کنند.
*کیکاووس ســعیدی دبیرکل کمیته ملی المپیک به عنوان سرپرســت 
آکادمی ملی المپیک و رضا قراخانلو به عنوان مشــاور علمی پژوهشــی 
رئیس کمیته ملی المپیک معرفی شد. به گفته صالحی امیری رئیس کمیته 
ملــی المپیک بعــد از بازی های توکیو یک تصمیــم منطقی درخصوص 

آکادمی اتخاذ خواهد شد.

خواندنی از ورزش ایران

رئیس  ستاد اجرایی فرمان امام )ره(: 

توانایی تولید واکسن کرونای مورد نیاز کشور
 تا پایان پاییز را داریم

برنامه هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال
جمعه ۴ تیر ۱۴۰۰

*ماشین  سازی تبریز.................................................نساجی مازندران)ساعت۱۹:۱۰(
*مس رفسنجان.................................................................پرسپولیس)ساعت۱۹:۱۵(
*ذوب آهن..................................................................آلومینیوم اراک)ساعت۱۹:۴۰(
*صنعت نفت آبادان.....................................................................سایپا)ساعت۲۰:۵۰(
*استقلال..................................................................گل گهرسیرجان)ساعت۲۱:۵۰(

شنبه ۵ تیر ۱۴۰۰
*شهر خودرو..............................................................................تراکتور)ساعت۲۰:۳۰(

یکشنبه ۶ تیر ۱۴۰۰
*پیکان.................................................................نفت  مسجدسلیمان)ساعت۱۹:۵۰(
*فولاد........................................................................................سپاهان)ساعت۲۰:۴۵(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
123146342212148. سپاهان

223139131121948. پرسپولیس
323117525151040. استقلال

42310582522335. گل گهرسیرجان
135-52381142223. آلومینیوم اراک

62381052215734. فولاد
7238962220233. تراکتور

428-8237792125. شهر خودرو
528-9237791621. مس رفسنجان

427-10236981519. نفت  مسجدسلیمان
627-11236982026. پیکان

326-12236891619. صنعت نفت آبادان
325-132351081720. سایپا

822-142364131826. نساجی مازندران
721-152349102229. ذوب آهن

2111-162318141536. ماشین سازی تبریز

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال - جام خلیج فارس

رئیس  ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی)ره( 
گفت: توانایی تولید واکســن ایرانی کرونای مورد نیاز 

کشور را تا پایان پاییز سال جاری داریم.
بــه گزارش خبرنــگار مهر، محمد مخبــر دزفولی ظهر 
سه شــنبه در حاشــیه بازدید رئیس مجلس شورای اسلامی 
از شــرکت تولید واکســن کوو ایران برکت اظهار کرد: ستاد 
اجرایی فرمان امام )ره( هیــچ مأموریت خاصی در خصوص 

کرونا نداشت اما به محض احساس تکلیف و نیاز مردم، با تمام 
قوا در تمام زمینه های مورد نیاز ورود کردیم.

وی از جملــه فعالیت های این ســتاد را احداث کارخانه 
تولید ماسک و اکسیژن ســاز و ونتیلاتور، رمدسیویر و نهایتاً 

تولید واکسن کرونا از ۶ مسیر علمی مختلف عنوان کرد.
رئیس  ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی)ره( بیان 
کرد: تمامی ظرفیت های مختلف دارویی کشــور را بســیج 

کردیم و امروز همه این ۶ واکســن به تست انسانی رسیده و 
کوو ایران برکت هم که به مرحله تزریق عمومی رســید و تا 
زمانی که تمام مردم کشورمان واکسن را دریافت نکنند، یک 
واکسن را هم صادر نمی کنیم.  وی با بیان اینکه در امر توزیع 
واکســن کرونا دخالتی نداریم، تصریح کرد: به دنبال تولید و 
رفع نیاز داخل کشور است و در این راه تمام ظرفیت های خود 

را به کار خواهیم بست.

جمهــوری آذربایجان ۲۰ زندانــی ایرانی را با 
حضور جمعی از مقامــات مرزبانی و قضایی، برای 
نخستین بار در سال جاری از طریق گمرک آستارا 

به مسئولان ایرانی تحویل داد.
به گزارش خبرنــگار ایرنا، معاون سیاســی، امنیتی 
و اجتماعــی فرماندار آســتارا روز چهارشــنبه در بازدید 
از تحویــل زندانیان در پل مرزی این شهرســتان گفت: 
انتقال زندانیان بر اساس موافقت نامه مبادله زندانیان بین 
دو کشــور انجام شــد و ۱۱ زندانی مرد برای طی مرحله 
قرنطینه به زندان حویق تالش و ۹ زندانی زن نیز به زندان 

لاکان رشت منتقل شدند.
ســعید میرقربانی اظهار کرد: اغلب این افراد به اتهام 
قاچــاق و حمل، خرید و فروش مواد مخدر زندانی شــده 
بودنــد و بقیــه دوران محکومیت خــود را در زندان های 
کشورمان ســپری خواهند کرد و امکان ملاقات زندانیان 
با خانواده هایشــان و اجرای عادلانه قانون در مورد آنها، از 

هدف های انتقال زندانیان بود.
وی ادامــه داد: هموطنــان در ســفر بــه جمهوری 
آذربایجــان، از همراه داشــتن مواد مخــدر و قرص های 

جمهوری آذربایجان ۲۰ زندانی ایرانی را از مرز آستارا تحویل داد

روانگردان خودداری و اقامت خود را در فاصله ســه تا ۱۰ 
روز به صورت قانونی ثبت کنند، تا مشــمول جرائم نقدی 

و حبس نشوند.

شهرستان مرزی بندر آستارا با ۹۱ هزار نفر جمعیت 
در منتهی الیه غرب اســتان گیلان و همسایگی جمهوری 

آذربایجان واقع شده است.

قرارگاه استانی شهید شــهرامفر کردستان در 
اطلاعیه ای اعلام کرد: یک تیم تروریستی ضدانقلاب 
در اســتان پیش از انتخابات منهدم شد و پنج عضو 

این تیم به هلاکت رسیدند.
در این اطلاعیه آمده اســت: با رصد، رهگیری و اشراف 
دقیق اطلاعاتــی در پی درگیری نیروهای بومی جان برکف 
قرارگاه عملیاتی شــهید شهرامفر کردستان چند روز مانده 
بــه انتخابات با گروهک ضدانقلاب در منطقه عمومی بانه و 
ســروآباد که قصد نفوذ و خرابکاری به ویژه در ایام انتخابات 
را داشتند، ســربازان ولایت در ۲ عملیات ویژه، با توجه به 

جغرافیای پیچیده منطقه که منجر به انهدام تیم های مذکور 
شد موفق شدند پنج نفر از مزدوران ضدانقلاب را به هلاکت 

برسانند.
در این درگیری ســه نفر از اشرار هم زخمی شدند و از 
آن ها مقادیر قابل توجهی سلاح، مهمات، تجهیزات و امکانات 
فنی کشــف و ضبط شد. قرارگاه شــهید شهرامفر به اشرار 
و ضدانقلاب هشــدار می دهد که اجازه هیچ گونه تعرض و 
جنایتی علیه مردم بومی منطقــه را نمی دهد و در صورت 
مشــاهده کوچک ترین تحرکی با برخورد قاطع رزمندگان 

مواجه خواهند شد.

یک تیم پنج نفره تروریستی ضدانقلاب
 در کردستان به هلاکت رسیدند

ابتدایــی وزارت آموزش  و  معاون آمــوزش 
 پرورش گفت: بازگشایی مدارس در سال تحصیلی
۱۴۰۱- ۱۴۰۰ با هماهنگی کامل وزارت بهداشــت، 
درمان و آموزش پزشکی و ســتاد ملی مقابله و 
پیشگیری از ویروس کرونا، پس از واکسیناسیون 

فرهنگیان انجام می شود.
رضوان حکیم زاده افزود: با توجه به آسیب های شیوع 
کرونا نســبت به تعطیلی مدارس به ویــژه دوره ابتدایی 
تمهیداتی اندیشیده شــد تا سال تحصیلی جدید بدون 

هیچ دغدغه و مشکلی در مهرماه شروع شود.
به گفته وی وزارت آموزش  و پرورش مصمم اســت، 
تمامی تلاش خــود را به کار بگیرد تا همزمان با مهرماه 

سال ۱۴۰۰ مدارس در استان ها بازگشایی شود.
معــاون آموزش ابتدایــی وزیر آمــوزش  و پرورش 
در ادامــه به ثبت نام مدارس اشــاره کرد و یادآور شــد: 
بخشــنامه ثبت نام در ۲۲ اردیبهشت ماه به اداره های کل 
آموزش و پرورش در سراســر کشور ابلاغ  شد و ثبت نام 
پیش دبستانی ها و کلاس اولی ها از اول خردادماه گذشته 

شروع  شد.
حکیم زاده افزود: ثبت نام سایر دوره ها به همان شکل 
و با توجه به زمان تعطیلی و دریافت کارنامه ها به صورت 
الکترونیکی است و ثبت نام در پایه اول هم حضوری و هم 

الکترونیکی امکان پذیر است.
وی همچنین از هماهنگی با مرکز آموزش  و پرورش 
کودکان اســتثنایی برای جبران کاهش تعداد نوآموزان 
پیش  دبســتانی که در برنامه ســنجش شرکت کردند، 
گفت: امســال علاوه بر دانش آموزان دبستانی، ۶۰۰ هزار 
نوآموز پیش دبســتانی  هم در برنامه ســنجش شرکت 

می کنند.
معاون آمــوزش ابتدایی وزارت آمــوزش  و پرورش 
گفت : بهترین نحوه آموزش همان تدریس چهره به چهره 
است و اســتفاده از فضای مجازی به عنوان ابزار کمکی 
توصیه می شود و  در این خصوص باید برنامه ریزی لازم و 

مناسب بر اساس شرایط جامعه انجام داد.
حکیــم زاده تصریح کرد: خاســتگاه آموزش مجازی 
و الکترونیکــی بیشــتر در مراکز آموزش عالی اســت و 
رکــن اصلی یادگیــری به خصوص در مــدارس و دوره 
پیش دبستانی و ابتدایی باید به صورت مستقیم و چهره 

به چهره صورت گیرد.

معاون وزیر آموزش و پرورش: 

بازگشایی مدارس پس از 
واکسیناسیون فرهنگیان 

انجام می شود

معاون مدیرکل خدمــات بازرگانی وزارت صمت 
اعلام کرد: با همکاری شرکت پست و کشتارگاه های 
طیور، نســبت به رهگیری سیستماتیک خودروهای 
حامل گوشــت مرغ از کشتارگاه تا محل عرضه اقدام 

خواهد شد.
حمید محله ای دیروز چهارشنبه در جلسه توجیهی طرح 
یاد شــده در استان آذربایجان شرقی، با تاکید بر اینکه کلیه 
فعالیت های زنجیره تولید تا توزیع گوشــت مرغ بایستی در 
بستر ســامانه جامع تجارت اتفاق بیفتد از ممنوعیت عرضه 
گوشت مرغ توسط واحدهای فاقد ثبت نام و نقش در سامانه 

تجارت خبر داد.
وی افزود: رصد زنجیره مذکور از طریق سامانه تجارت و 
رصد سیستم حمل و نقلی توزیع گوشت مرغ از طریق سامانه 
رهگیری مرسولات شرکت پست صورت خواهد گرفت تا از 
هرگونه عرضه خارج از شــبکه گوشت مرغ پیشگیری شود 
و عرصه برای فعالیت دلالان و واســطه ها در این بازار کاملا 

تنگ شود.
محله ای اعلام کرد: تمام راننــدگان خودروهای حامل 
گوشت مرغ از پنجم تیر ماه به تدریج و ظرف یک هفته ملزم 
به نصب و اســتفاده از اپلیکیشن رهگیری شرکت پست در 
تلفن همراه خود هستند و نمایندگان صمت ، جهاد کشاورزی 
و شرکت پست با حضور در کشتارگاه ها آموزش های لازم را 

در این زمینه ارائه خواهند داد.

خودروهای 
حامل گوشت مرغ

 از کشتارگاه تا محل عرضه 
رهگیری می شوند

ساخت دستگاه تصفیه روغن کنترل توربین نیروگاه رامین اهواز به 
دست توانمند متخصصان این نیروگاه انجام شد.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خوزستان، مدیرعامل نیروگاه رامین 
اهواز گفت: تامین روغن سیستم کنترل توربین واحد های این نیروگاه با توجه 
به تــداوم تحریم ها و هزینه هنگفت خرید روغن های داخلی و خارجی یکی از 
چالش های ما بــود. خلیل محمدی افزود: با توجه بــه ویژگی های خاص این 
نــوع روغن که از مقاومت بالایی در مقابل آتش و حرارت نیز برخوردار اســت، 
توانستیم با اعتماد به دانش و تکیه بر تجربه ارزشمند کارکنان نیروگاه، ساخت 

دستگاه تصفیه روغن سیستم کنترل توربین را با موفقیت انجام دهیم.
وی هزینه ساخت این دستگاه که با استفاده ازظرفیت داخلی ساخته شده 
را حدود ۶۰۰ میلیون تومان عنوان کرد و بیان داشت: این مبلغ در مقابل کاربرد 
مفید این دستگاه و قیمت های هنگفت روغن های داخلی و خارجی ناچیز است.
محمدی ســاخت این دســتگاه را عامل رفع یکی از مهمترین چالش های 
فنــی و مالی نیروگاه عنوان و تصریح کرد: با توجه به قیمت هنگفت روغن های 
داخلی و خارجی، این دســتگاه قادر است ۶۰ بشــکه ۲۰۸ لیتری را تصفیه و 
منجر به صرفه جویی چشــمگیر ارزی و ریالی شود. مدیر پروژه ساخت دستگاه 
تصفیه روغن نیروگاه رامین اهواز گفت: یکی از مهمترین پارامتر های ســلامت 
روغن کنترل، استاندارد بودن اسیدیته آن است که برای احیای آن باید دستگاه 
تصفیه توان کاهش اســیدیته در حد اســتاندارد های روغن مورد نظر را داشته 
باشد. سعید پرشی اظهار داشت: جهت رفع این چالش مهم با یک ایده خلاقانه 
و طراحی یک سیســتم جدید در دســتگاه تصفیه روغن کنترل و عبور روغن 
از آن که برای اولین بار توســط متخصصان نیروگاه رامین ابداع شــده است، 
اسیدیته روغن در محدوده استاندارد قرار گرفت که مستندات آزمایشگاه روغن 

و آنالیز های مرتبط با آن بیانگر کارکرد دقیق و مطلوب این دستگاه است.
پرشــی ادامه داد: طراحی لازم به علت منحصر به فرد بودن پروسه تصفیه 
شیمیایی با اســتفاده از روش مهندسی معکوس توســط متخصصان نیروگاه 
صورت پذیرفت و با تکیه بر دانش و تخصص همکاران خود توانستیم با استفاده 
از برخی قطعات و تجهیزات موجود در نیروگاه و همچنین تهیه برخی قطعات 

از تولیدکنندگان داخلی موفق به ساخت این دستگاه شویم.

دستگاهتصفیهروغنتوربین
بومیسازیشد

معاون محیط زیست طبیعی حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: ۹ 
نفر از عوامل آتش ســوزی در پارک های ملی دز و کرخه تاکنون به مراجع 

قضایی معرفی شدند.
ســید عادل مولا اظهار داشت: در این آتش سوزی ها ۱۱۲ هکتار از جنگل های 
دز و کرخه، ۱۱ هکتار از منطقه حفاظت شده شیمبار و بیش از یک هزار هکتار از 

تالاب های استان دچار آتش سوزی شده است.
وی عوامل آتش سوزی در مناطق حفاظت شده را شامل عوامل طبیعی و انسانی 
دانســت و افزود: شرایط جوی، دمای بالا و  پراکنش پسماندها به ویژه پسماندهای 
شــفاف در طبیعت )به طور مثال بطری های پت( از عوامل طبیعی آتش ســوزی ها 
هســتند که می تواند باعث تشــدید آنها نیز شود. مولا با اشــاره به عوامل انسانی 
آتش ســوزی ها اضافه کرد: این حوادث می تواند عمدی یا غیرعمد باشــد، بعضی از 
آنها به دلیل اختلاف افراد و به تبع آن اقدام برای از بین بردن مراتع همدیگر است، 
برخــی دیگر نیزبــه علت آتش زدن کاه و کلش مزارع و ســرایت آن به جنگل ها و 

مراتع رخ می دهد.
وی بیان داشت: ۹ نفر از عوامل آتش سوزی در مناطق حفاظت شده دز و کرخه 
به مراجع قضایی معرفی شــدند. معاون حفاظت محیط زیست خوزستان همچنین 
مهمترین عامل آتش ســوزی در طبیعت را آتش زدن مزارع کشاورزی عنوان کرد و 
گفت: با شروع فصل بهار و گرم شدن هوا کشاورزان، زمین های خود را آماده کشت 
می کنند و برای اینکار باقیمانده کاه و کلش را بعد از برداشت محصول آتش می زنند 
که با توجه به شرایط جوی و وزش بادها باعث سرایت آتش و شعله ور شدن آن در 
ســایر نقاط از جمله در جنگل ها و مراتع می شود. وی تصریح کرد: با توجه به اینکه 
بهار فصل جوجه آوری و تخم گذاری بعضی از پرندگان اســت، آشیانه آنها، چه روی 
درخت باشــد یا در روی زمین، در این آتش ســوزی تخریب شده و جوجه های تازه 

متولد شده از بین می روند.
مولا افزود: این آتش سوزی ها باعث از بین رفتن گونه های جانوری می شود که 
قدرت تحرک کمتری دارند همچنین خراب شــدن آشیانه موجب می شود که برای 
دفعات بعد محل آشیانه را ترک کنند. وی آلودگی هوا و پخش آلاینده های گازی در 
جو، ناامنی منطقه و عدم ایمنی در تردد، از بین رفتن زیستمندان مفید روی خاک تا 
عمق ۲۰ سانتیمتر، از بین رفتن بذر و دانه های قابل رویش و ایجاد جلوه نامطلوب در 
منطقه را از دیگر آسیب های آتش سوزی در جنگل ها و مناطق حفاظت شده دانست.

دستگیری۹نفرازعواملآتشسوزی
مراتعخوزستان

فرمانده انتظامی اســتان کرمانشاه از کشف ۲۰۰ 
عدد ماینر غیرمجاز در اســتان به ارزش ۷۰ میلیارد 

ریال و دستگیری یک نفر خبر داد.
سرتیپ »علی اکبر جاویدان« گفت: پس از اطلاع پلیس 
امنیــت اقتصادی از وجود یک مزرعه بیت کوئین در یکی از 
شهرک های صنعتی اطراف کرمانشاه، رسیدگی به موضوع در 

دستور کار قرار گرفت.
وی ادامه داد: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق 
به شناســایی مزرعه مذکور شده و پس از هماهنگی با مقام 

قضایی بازرسی های لازم را به عمل آوردند.
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه افزود: در بازرسی های 
انجــام گرفتــه ۲۰۰ عدد ماینــر غیرمجاز کــه طبق نظر 
کارشناســان ارزش آن به ۷۰ میلیارد ریال می رسید، کشف 

شد.
سردار جاویدان همچنین با اشاره به دستگیری یک نفر 

در این رابطه از تلاش برای سایر همدستان وی خبر داد.

۲۰۰ عدد ماینر غیرمجاز
 در کرمانشاه کشف شد

پایان تلخ ایران با ۵ پیروزی و ۱۰ شکست

تیم ملی والیبال، لیگ ملت ها را با شکست برابر آرژانتین به پایان رساند
باید به فکر چاره برای المپیک باشیم

تیم ملی والیبال ایــران در دور آخر رقابت های 
لیگ ملت های والیبال به مصاف آرژانتین رفت و ۳ بر 

یک شکست خورد.
تیم ملی والیبال مردان ایران بــرای انجام پانزدهمین 
)آخرین( بازی خود در لیگ ملت ها از ســاعت ۱۸:۳۰دیروز 
به مصاف آرژانتین رفت و ۳ بر یک شکســت خورد تا لیگ 
ملت ها را در حســرت برد به پایان برساند. تیم ملی والیبال 
ایــران در لیگ ملت ها نمایش خوبی نداشــت و تنها به ۵ 
پیروزی از ۱۵ بازی دســت یافت. با توجه به اینکه کمتر از 
یک ماه به رقابت های المپیک باقی مانده اســت باید آلکنو 
و فدراسیون نشــین ها چاره ای بیندیشند تا تیم ملی والیبال 

ایران با آمادگی کامل به توکیو سفر کند.
بلندقامتان ایران در حالی مقابــل آرژانتین صف آرایی 
کردند که در ۱۴ بازی گذشــته مقابل هلند، کانادا، ایتالیا، 
بلغارســتان و آمریکا به پیروزی رســیده و به ژاپن، روسیه، 
صربســتان، آلمان، اســترالیا، برزیل، اســلوونی، فرانسه و 

لهستان بازی را واگذار کردند.
تیم ملی والیبال آرژانتین در این رقابت ها موفق شــده 
به ۶ پیروزی دســت پیدا کند. این تیم مقابل آلمان، هلند، 
اســترالیا، ژاپن، بلغارستان و صربستان به پیروزی رسیده و 
مقابل برزیل، کانادا، آمریکا، اسلوونی، ایتالیا، روسیه، لهستان 

و فرانسه بازی را واگذار کرده است. 
در ۱۰ تقابــل اخیر تیم ملی والیبــال ایران و تیم ملی 
والیبال آرژانتین، ۷ برد ســهم ایران و ۳ پیروزی سهم تیم 
ملی آرژانتین بوده اســت. آخرین پیروزی ایران در ســال 
۲۰۱۹ رقم خورد و ایران توانست در آن بازی با نتیجه ۳ بر 

۲ به پیروزی برسد.
تیم ملی والیبال آرژانتین با شــش پیروزی و ۱۷ امتیاز 
در رده یازدهم این رقابت ها قرار دارد درحالی که ملی پوشان 

والیبال ایران با کســب تنهــا ۵ پیــروزی در رده ۱۲ این 
مسابقات ایستاده است. 

بلندقامتان ایران با ترکیب ســعید معروف، سید محمد 
موســوی، میلاد عبادی پور، میثم صالحی، مســعودغلامی، 
امیرغفور و آرمان صالحی )لیبرو( مقابل آرژانتین صف آرایی 

کردند.
ست نخست؛ ۳۳ بر ۳۱ به سود آرژانتین

دو تیــم ایران و آرژانتین بازی برابری از ابتدا به نمایش 
گذاشــتند و نخستین زمان اســتراحت فنی با برتری ۸ بر 
۷ آرژانتین همراه شــد. در ادامه برتری آرژانتین در حمله 
دو اختلاف امتیاز ایجاد کرد و دومین زمان اســتراحت فنی 

بــا برتری ۱۶ بر ۱۴ حریف به اتمام رســید. دفاع آرژانتین 
در ادامــه اختلاف امتیاز را به عــدد ۴ افزایش داد تا آلکنو 
در امتیاز ۱۹ بر ۱۵ تقاضای تایم اســتراحت دهد. این وقفه 
تأثیر گــذار بــود و مانع از امتیاز گیری حریف شــد و دفاع 
بازیکنان ایران و کسب دو امتیاز متوالی باعث شد تا این بار 
آرژانتین تقاضای تایم استراحت دهد اما فایده ای نداشت و 
ایران موفق شد بازی را در امتیاز ۲۰ برابر کند. بازی تا امتیاز 
۲۷ برابر پیش رفت و این برابری تا امتیاز ۳۱ ادامه داشت اما 

در نهایت حریف ۳۳ بر ۳۱ ست اول را برد.
ست دوم؛ ۲۵ بر ۲۳ به سود آرژانتین 

ملی پوشان ایران که در ست اول جدال نزدیکی با حریف 

داشتند و با فاصله کمی بازی را واگذار کردند، در ست دوم 
هــم همین رونــد را ادامه دادند و امتیــازات دو تیم تا ۲۰ 
نزدیک و مســاوی پیش رفت که ایران بــا دو امتیاز پیش 
افتاد اما کم دقتی بازیکنان باعث شد بازی به تساوی کشیده 
شــود. در ادامه آرژانتین ۲۴ بــر ۲۳ از ایران پیش افتاد تا 
آلکنو مجبور به گرفتن تایم اوت شود. در بازگشت به زمین 
آرژانتین امتیاز برتری را هم گرفت و ۲۵ بر ۲۳ ســت دوم 

را هم برد.
ست سوم؛ ۳۲ بر ۳۰ به سود ایران

تلاش بازیکنان تیم ملی ایران بــرای اینکه بتوانند دو 
ســت ابتدایی را جبران کنند از همان ابتدا چشــمگیر بود 
اما حریف در دریافت و آبشــار عملکرد خوبی داشت و وقت 
اول اســتراحت فنی را به سود خود خاتمه داد. با این حال 
ملی پوشان کشورمان اجازه ندادند فاصله امتیازی زیاد شود 
و ۱۰ بر ۹ به حریف نزدیک شدند. شاگردان آلکنو با عملکرد 
بهتر موفق شــدند وقت دوم استراحت فنی را ۱۶ بر ۱۵ از 
حریف پیش بیفتند. برتری ایران ۲۳ بر ۲۰ هم حفظ شــد 
اما در ادامه بازهم کار به تساوی و امتیازات تا ۳۰ برابر پیش 
رفت و در نهایت ایران ۳۲ بر ۳۰ ســت سوم را به سود خود 

خاتمه داد.
ست چهارم؛ ۲۵ بر ۱۸ به سود آرژانتین

بازیکنان تیم ملی ایران شــروع خوبی در ست چهارم 
نداشتند و با چند امتیاز اختلاف کار را با حریف پیش بردند 
بــه گونه ای که وقت اســتراحت اول و دوم را با اختلاف به 
حریف واگذار کردند و در وقت دوم ۱۶ بر ۱۱ عقب افتادند. 
در ادامه تلاش ملی پوشان برای اینکه بتوانند فاصله را کمتر 
کنند به جایی نرســید و آرژانتین با حفظ فاصله به سمت 
پیروزی حرکت کرد و در نهایت ست چهارم را ۲۵ بر ۱۸ به 
سود خود خاتمه داد و در مجموع به برتری ۳ بر یک رسید.


